第１号様式（第６条関係）

令和４年８月２０日

福島県知事  様

                郵便番号 111-9999

                住  所 東京都千代田区有楽○○-○

                氏  名 福島 太郎

                電話番号 090-0000-0000

Ｅ-mail  fukushima@fukushima.jp

ふくしま移住希望者支援交通費補助金

交付申請書兼実績報告書

 下記のとおり令和４年度ふくしま移住希望者支援交通費補助金の交付を

受けたいので、ふくしま移住希望者支援交通費補助金交付要綱第６条第１

項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額

   8,000 円

２ 現地活動の期間

  令和４年７月２５日から令和４年８月３日

（出発日：令和４年７月２５日、帰着日：令和４年８月３日）

３ 現地活動の実績

  別紙「現地活動計画兼報告書」のとおり。

添付書類

■ ①現地活動計画兼報告書（第２号様式）

※事前に「福島県移住推進員」による内容の確認を受けること。

■ ②申請者の居住地を証する書類（運転免許証、住民票等の写し）

■ ③補助の対象となる経費の領収書等の写し（利用日、往復の発着地が記

載されたもの）

■ ④振込口座預金通帳の写し（口座番号、口座名義が確認できるもの）

第１号様式 別紙

【振込口座】

金融機関名  桃 銀行・金庫・信用組合

支  店  名  あかつき 支 店 ・ 支 所 ・ 出 張 所

預金種別  普通 ・ 当座

口座番号  9999999

フリガナ  フクシマ タロウ

口座名義人
福島 太郎

  ※補助金申請者と同一名義の口座とすること。